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Freiwillige Feuerwehr Bamberg
Stadtfeuerwehrverband mit Standiger Wache
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Loschgruppe 51 - ABC-Zug
Dienstplan 1. Halbjahr 2019 vom 01.01. - 31.07.2019

T/P/K Uhrzeit

18:00
19:00
19:00
19:00
19:00
18:00
19:00
19:00

18:00
18:00
19:00

19:00

19:00

02.04.2019 P 19:00
05.04.2019 P 18:00
09.04.2019 P 19:00
30.04.2019 P 19:00
03.05.2019 P 18:00
05.05.2019 P 08:00
14.05.2019 P 19:00
21.05.2019 P 19:00
25.05.2019 P 08:00
28.05.2019 P 19:00
31.05.2019 P 18:00
04.06.2019 P 19:00
25.06.2019 P 19:00
28.06.2019 P 18:00
02.07.2019 P 19:00
09.07.2019 P 19:00
16.07.2019 P 19:00
23.07.2019 P 19:00
26.07.2019 P 18:00
30.07.2019 K 19:00
ache

Thema
Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Rechtsgrundlagen der Feuerwehr / Brennen und Léschen (MTA)
Geratekunde - Knoten und Stiche / Rettungshéhen tragbare Leitern (MTA)
Persdnliche Schutzausriistung / besondere Schutzausriistung (MTA)
Geratekunde - Schlauchlangen / Wasserférdermengen Strahlrohr (MTA)
Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Fahrzeugkunde - Merkmale der Standard-Feuerwehrfahrzeuge (MTA)
Léscheinsatz - Umgang Einsatzmittel LF (MTA)

Dienst- und Mitgliederversammlung
Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Arbeitsdienst

Bewegungsfahrt

Ausweichtermin fir MTA

Funkausbildung

Fahrdienst Jugendfeuerwehr

Ubung mit dem WLF

Vorbereitung Weltkulturerbelauf
Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Weltkulturerbelauf

Aufbau und Betrieb einer Dekon-Station
Vorbereitung der Gefahrgut-Ubung
Gefahrgut-Ubung - Aufbau des Dekon-Platzes
Wiederherstellung der Einsatzbereitschaft
Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Geratedesinfektion

Bewegungsfahrt

Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Arbeitsdienst - Werkstatt
Fahrerausbildung

Atemschutzausbildung

Ubung mit dem TLF 51/21/1

Fahrdienst Jugendfeuerwehr
Kameradschaftsabend



